

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów, dn. 19.07.2019 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Zabieźkach”

Gmina Celestynów, zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwana dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 dotyczące pkt 1.5 oraz 4.2 zał. nr 2a do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie świadectw dopuszczenia CNBOP na pojazd oraz na sprzęt w dniu odbioru samochodu?

Odpowiedź.

Zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 2 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) w dniu odbioru końcowego samochodu Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć następujące dokumenty w języku polskim: m.in. certyfikat lub świadectwo dopuszczenia do użytkowania w Jednostkach Państwowej Straży Pożarnej wydane przez Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony Przeciwpowodzi w Józefowie k/Otwock.

Pytanie nr 2 dotyczące pkt 2.9 zał. nr 2a do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby siedzenia w tylnej części kabiny tj. miejsca dla załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa?

Odpowiedź.

Zamawiający poprawia zapis w pkt 2.9 załącznika nr 2a do SIWZ dot. pasów bezpieczeństwa, który otrzymuje brzmienie: „Wszystkie miejsca wyposażone w dwupunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa”.

Pytanie nr 3 dotyczące pkt 2.11 zał. nr 2a do SIWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia kabiny w rozkładany stół/podstawkę na miejscu dowódcy?

Odpowiedź.

Zamawiający odstępuje od wymogu wyposażenia kabiny w rozkładany stół/podstawkę na miejscu dowódcy.

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Pytanie nr 4 dotyczące pkt 2.12 zał. nr 2a do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby zapis dot. wysokości w świadectwie dopuszczenia był wyższy natomiast wysokość pojazdu była dostosowana do maksymalnej wysokości pojazdu wymaganej przez Zamawiającego i wynosiła 3250 mm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza aby zapis dot. wysokości w świadectwie dopuszczenia był wyższy natomiast wysokość pojazdu była dostosowana do maksymalnej wysokości pojazdu wymaganej przez Zamawiającego i wynosiła 3250 mm?

Pytanie nr 5 dotyczące pkt 2.12 zał. nr 2a do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby maksymalna wysokość całkowita pojazdu nie przekroczyła 3250 mm z zainstalowaną drabiną nasadkową?

Odpowiedź.

Maksymalna wysokość całkowita pojazdu wraz z zainstalowaną drabiną nie może przekroczyć 3250 mm.

Pytanie nr 6 dotyczące pkt 3.25 zał. nr 2a do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby zamiast wymaganego zaworu odcinającego kulowego ręcznego zamontowanego przy podstawie działka zamontowany był zawór elektryczno-pneumatyczny w ogrzewanym przedziale autopompy?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza aby zamiast wymaganego zaworu odcinającego kulowego ręcznego zamontowanego przy podstawie działka zamontowany był zawór elektryczno-pneumatyczny w ogrzewanym przedziale autopompy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zapis pkt 3.25. załącznika nr 2a do SIWZ otrzymuje brzmienie: „Działko wodno-pianowe DWP 16 o regulowanej wydajności, umieszczone na dachu zabudowy pojazdu. Przy podstawie działka powinien być zamontowany zawór odcinający kulowy ręczny lub zawór elektryczno-pneumatyczny w ogrzewanym przedziale autopompy zamontowany w ogrzewanym przedziale autopompy lub kolektorze zasilającym. Zakres obrotu działka w płaszczyźnie pionowej - od kąta limitowanego obrysem pojazdu do min. 75°. Stanowisko obsługi działka oraz dojście do stanowiska musi posiadać oświetlenie nieoślepiające, bez wystających elementów, załączane ze stanowiska obsługi pompy”.

Pytanie nr 7 dotyczące pkt 4.2 zał. nr 2a do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza przedłożenie certyfikatu TUV lub innej akredytacji jednostki badawczej dla agregatu hydraulicznego w dniu odbioru pojazdu?

GMINA CELESTYNÓW

Urząd Gminy w Celestynowie
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza przedłożenie certyfikatu TUV lub innej akredytacji jednostki badawczej dla agregatu hydraulicznego w dniu odbioru pojazdu.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza termin wykonania zamówienia do 15.12.2019 r?

Odpowiedź.

Zamawiający przesuwa termin wykonania zamówienia do dnia 04.12.2019 r.

z up. WÓJTA
/-/ Piotr Rośliniec